Circa terminos nota. p̄cors idē est q̄ vniformis. z ē gener⁹ oīs p̄pa
bile z mobile cōpositū a con z a noīe cor. **I**n p̄cordia. **I**n p̄cordia. **I**n cō
cordatē aduerbiū. **I**tem famulat⁹ ē nomē quarte declinatōis a p̄bo famu
lor artis. **I**n famul⁹ z familia. **S**z colo est verbū terciē p̄iugatōis

Ostephane signifer regis summi bone nos exaudi. **P**rofi/
cue quies pro tuis exauditus inimicis.

Hic itā auctor facit exclamatōem ad beatū stephanū vt̄ p nobis inter/
cedere dignet̄ dicens (**O** bone stephane) q̄ es (signifer). i. p̄us ferens si/
gna martyū (summi regis). i. iesu xpī (exaudi nos) scz sicut te de⁹ exau/
diuit qd̄ subdit (q̄ es exauditus) quo ad effectū auditus (p̄ficue) id est
b iij

Folium xii

Nos proinde nos supplices ad te clamantes et precibus te pulsantes. **O**ratio sanctissima nos tua semper reconciliet deo nostro.

Hic iam auro dirigit petiões ad sanctū stephanū. z dicit (pinde) id ē propterea (nos supplices). i. humiliter petentes (clamantes ad te) s^c stephanum (z pulsantes te precibus. vt orō tua sanctissima) scz intercessoria p nos bis (recollicet nos). i. repacificet (deo nro) cū q̄ p peccatū inimicitias cōtraximus. **S**ciendū brūs stephan^o hac die nō est passus. s; illa die qua celebrat ei⁹ inuentio. s; festa mutata sunt ab ecclesia duplici de cā **P**rima qz natiuitas xp̄i corporalis z gloriosa qua ingressus est in mundū. est cā natiuitatis sp̄iūalis z gloriose p qua sancti ingrediunt in celū **U**n brūs Augusti. in quodā sermone hui⁹ festiuitatis dicit **S**olus descendit dñs vt mundus releuaret. z qz p̄mus hō q̄ in nouo testamēto mortē patiens z p gloriā martyriū nar⁹ in celo fuit brūs stephan^o. idcirco ordinauit ecclesia vt statim post festū natiuitatis xp̄i corporalis z gloriose fieret festū de natiuitate stephani sp̄iūali z gloriose. **U**n brūs August⁹ in eodem sermone ubi sup̄ heri dñs exiuit de utero p̄ginis. hodie seruus est egressus de ergulo carnis. heri xps fuit p nobis pannis inuolur⁹. hodie stephan^o ab eo ē stola immortalitatis indutus. heri p̄ seipis angustia xp̄m portauit in sancto hodie inmensitas celi suscepit stephanū triūphantē. **S**cda cā vel rō. qz festū de inuentōe solēni⁹ agebat q̄ festū de passione. s; qz passio est dignior z gloriosior q̄ inuentio. ob hoc solēnius dicit esse festū passionis q̄ inuentōis. ideo etiā festū passionis ad illud festū traxit in quo ampliori reuerentia habebat. **T**ercē duplici de cā hec tria festa q̄ sequunt natiuitatem dñi sic voluit ordinare. **P**rimo vt xpo sponso z capiti cōs sui comites adiungat. **N**atus em̄ xps sponso ecclesie in hūc mundū tres sibi comites adiungit. de q̄b dicit in cano. v. **D**ilectus meus candidus z rubicundus elect⁹ ex milib; **C**andidus q̄rū ad Joāne euangelistā **R**ubicund⁹ q̄rū ad beatū stephanū **p**thomaryrē. z elect⁹ ex milib; q̄rū ad turribam innocentū. **S**cdo vt sic ecclesia oim̄ martyz generatōem: fm̄ gradū dignitatis insimul adunaret quoz natiuitas xp̄i cā fuit. **E**st em̄ triplex martyriū **P**rimū voluntate z opere quod fuit in beato stephano **S**cdo voluntate z non opere. quod fuit in beato Joāne **T**ercium est opere z non voluntate. quod fuit in innocentibus